Nombre

POLITECNICO ITLA

ANILKA IVELISSE CASADO ARJONA
MORIAH LOZANO MIRANDA
MAUCELENIN SEVERINO LUNA
ERICSSON DE LA PAZ LUGO

ROSA MILAGROS PEREZ JIMENEZ
ALEXANDER LUIS RAMIREZ
VICTORIA FLORES MARIANO
RAQUEL NOHEMI FIGUEROA DIAZ
JANELL PEREZ MERCADO

América Muiios Arias

Encargada de Recursos Humanos.

—_— \A INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDO AGOSTO 2023: EMPLEADOS EVENTUALES POLITECNICO

Cargo

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

PROFESOR (A)

Estatus

CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL
CARACTER EVENTUAL

Desde

JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023
JUNIO 2023

Hasta

DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023
DICIEMBRE 2023

18,100.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
40,000.00
50,000.00

Ingreso Bruto Total Ing. AFP

18,100.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
40,000.00
50,000.00

0
0
0
0
0
0

442.65
442.65
1,435.00 1,854.00

Otros Desc.

25
25
25
25
25
25
25

4,925.46

25

Total Desc.

1,094.71
1,502.50
1,094.71
1,094.71
1,094.71
1,502.50
2,831.65
7,732.11
4,834.00

Neto

17,005.29
23,497.50
17,005.29
17,005.29
17,005.29
23,497.50
37,168.35
32,267.89
45,166.00



